



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Sportowo i artystycznie w „Szóstce”

Publikowane od

13.06.2018 12:20:54



Młode talenty, ciekawe konkursy, emocjonujące licytacje, kiermasz rękodzieła i stoisko zdrowia – to tylko niektóre spośród atrakcji, jakie czekają w minioną sobotę na uczestników tegorocznego festynu rodzinnego w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie.

Tradycyjnie już przed przybywającymi gośćmi zaprezentowali się laureaci organizowanych w mijającym roku szkolnym konkursów z różnych dziedzin, w tym zawodów sportowych. Nie zabrakło też pięknych występów artystycznych. Dla uczestników festynu zaśpiewała Pola Stawińska z klasy I, a zaśpiewały dziewczynki z zespołu ABC. Można było także zobaczyć i posłuchać zespołu wokalnego oraz Tańczących Kurczaków – utalentowanych dziewcząt z klasy IV b.

Tego dnia na terenie szkoły każdy mógł znaleźć dla siebie coś interesującego. Prowadzono licytację atrakcyjnych fantów (np. karnetów do obiektów sportowych, zajęć w szkole językowej, sesji fotograficznej czy przejażdżki quadem), dzieci i rodzice rywalizowali w grach sportowo-rekreacyjnych, a smakosze konsumowali rozstawione na stoiskach pyszności. Miłośnicy gustownych gadżetów mogli kupić sobie coś ciekawego w punkcie sprzedaży rękodzieła, a amatorzy oryginalnego makijażu ustawiali się w kolejkach do profesjonalnych artystów. Zainteresowaniem cieszyły się zabawy logopedyczne, modelowanie balonów, strefa artystyczna (dzieci wraz z rodzicami ozdabiały szkolny plac rysunkami wykonywanymi barwnymi kredkami) i oczywiście plac zabaw. Ciekawości uczestników festynu wzbudziły także pokaz robotów oraz prezentacja samochodu połączona z pokazem. Usatysfakcjonowany mógł się także czuć, kto dba o zdrowie – przy stoisku Caritasu można bowiem było poddać się badaniom ciśnienia i poziomu cukru we krwi. Podczas imprezy rozprawdzano czwarty numer szkolnego czasopisma „Figiel”.

Dzięki środkom pozyskanym ze sprzedaży smaczków i rękodzieła szkoła będzie mogła zakupić sprzęt nagłośnieniowy. – Podniesie to jakość jej pracy i pozwoli naszym uczniom jeszcze bardziej profesjonalnie uczestniczyć w imprezach. – usłyszała pani dyrektor.

KN / U



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sportowo-i-artystycznie-w-szostce>